presentis pagine et sigilli nostri impressione confir-

mamus; presenti notare pagina et nostri sigilli

appensione roborare;

2
) Slnftatt hoc (hec) finben fid) aud) beftiramtere 8u*brücfe g. 33.

venditio, donatio, collatio, permiitatio, unb jwar nid^t nur forme!«

Ijaft, fonbern tljatfädjlid) mit bem rec^tlidicn Snfjalt ber Urfunben über-

einftimmenb.
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4. bic ©cfyrift allein (g. JB. litterarum nostrarum

munimine 92; . . . presens scriptum . . . ecclesie de-

dimus in huius rei evidens testimonium et muninem 1213);

5. ©tegel unb 3cu9cn ($9- 68: ... cedulam . . .

sigilli nostri fecimus impressione roborari et testium

annotatione muniri; £>g. 654: . . . scriptum sigilli nostri

munimine et testium .... denominatione fecimus

communiri;

6. ©d)rift, ©icgcl unb 3eu9cn (§9- 89 : . . . paginam

conscribi fecimus et sigilli nostri impressione necnon

impositione testium . . . ipsam roboravimus; §g. 967 :

. . . presens scriptum fieri fecimus et tarn subscriptione

testium quam nostri sigilli munimine roborari. $g. 416:

paginam conscribi et sigillo nostro et capituli nostri et

testium, qui presentes aderant impositione fecimus

roborari;

7. Sann 1
), ©djrtft unb ©tegel (§g. 185: .. . pium

. . . donum . . . banno nostro confirmamus et haue

paginam . . . sigilli nostri testimonio roboramus) 2
);

8. SBonn unb ©icgel ($g. 78: . . . omnia bona . . .

clavibus celi, banni nostri authoritate et sigilli nostri

impressione firmamus et in virtute Spiritus saneti

roboramus);

*) ßönigd-SBann fittbet ftd) in #g. 244 (©djenfung Don gmet

Käufern an Äl. SRaricnfelb) : bic 33efiegelung burd) S3ifd^of unb gwei

TOitglicbcr gebt oorauä, bann folgt: insuper ne quid cautele deesset,

supradictus Bruno prudenter actionem suam regio banno stabil iri

providit in loco . . . snb iurisdictione comitis.

*) £g. 257: ut autem . . . observetur, sab banno sacratissi-

monim apostolorum Christi, Petri et Pauli et totius ecclesie

apostolice ac nostro firmissime saneimus et in omnia secula ratum

permanere decerminus. Amen. Et ut hoc verius credatur '. . . et

teneatur, presentem paginam . . . sigilli nostri impressione ac

testium inscriptione iussimus insigniri.

Digitized byGoogle

86

9. Änat^cma in $g. 142: . . . prescripta . . . sub

anathematis vinculo districte mandantes servanda; $g.
131 : ut . . . hoc ratum permaneat, . . . prohibemus

sub anathematis interminatione ; $g. 187 unb 195: . . .

paginam sigilli nostri munimine duximus roborandam
statuentes et sub anathematis vinculo firmantes.